O fornecimento do objeto será por demanda, conforme as necessidades da Contratante, cujos pedidos ocorrerão durante toda a vigência da Ata de Registro de Preços.

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10.1. O custo estimado total da contratação será de R$ 314.067,64 (trezentos e quatorze mil, sessenta e sete reais e sessenta e quatro centavos), sendo discriminado da
seguinte forma:

10.1.1. Item 1 (Micro-Ondas 110v – Exclusivo): valor unitário R$ 610,28 (seiscentos e dez reais e vinte e oito centavos), totalizando R$ 18.308,40 (dezoito mil, trezentos e
oito reais e quarenta centavos);

10.1.2. Item 2 (Micro-Ondas 220v – Exclusivo): valor unitário R$ 581,36 (quinhentos e oitenta e um reais e trinta e seis centavos), totalizando R$ 5.813,60 (cinco mil,
oitocentos e treze reais e sessenta centavos);

10.1.3. Item 3 (Refrigerador Duplex 110v – Cota Ampla): valor unitário R$ 3.175,38 (três mil, cento e setenta e cinco reais e trinta e oito centavos), totalizando R$
85.735,26 (oitenta e cinco mil, setecentos e trinta e cinco reais e vinte e seis centavos);

10.1.4. Item 4 (Refrigerador Duplex 110v – Cota Reservada): valor unitário R$ 3.175,38 (três mil, cento e setenta e cinco reais e trinta e oito centavos), totalizando R$
9.526,14 (nove mil, quinhentos e vinte e seis reais e quatorze centavos);

10.1.5. Item 5 (Refrigerador Duplex 220v – Exclusivo): valor unitário R$ 3.335,54 (três mil, trezentos e trinta e cinco reais e cinquenta e quatro centavos), totalizando R$
16.677,70 (dezesseis mil, seiscentos e setenta e sete reais e setenta centavos);

10.1.6. Item 6 (Refrigerador Frigobar 110v – Exclusivo): valor unitário R$ 1.266,83 (mil, duzentos e sessenta e seis reais e oitenta e três centavos), totalizando R$
12.668,30 (doze mil, seiscentos e sessenta e oito reais e trinta centavos);

10.1.7. Item 7 (Refrigerador Frigobar 220v – Exclusivo): valor unitário R$ 1.346,56 (mil, trezentos e quarenta e seis reais e cinquenta e seis centavos), totalizando R$
6.732,80 (seis mil, setecentos e trinta e dois reais e oitenta centavos);

10.1.8. Item 8 (Televisão Smart 43’’ – Cota Ampla): valor unitário R$ 1.920,00 (mil, novecentos e vinte reais), totalizando R$ 86.400,00 (oitenta e seis mil, quatrocentos
reais);

10.1.9. Item 9 (Televisão Smart 43’’ – Cota Reservada): valor unitário R$ 1.920,00 (mil, novecentos e vinte reais), totalizando R$ 9.600,00 (nove mil e seiscentos reais);

10.1.10. Item 10 (Televisão Smart TV 55’’ – Exclusivo): valor unitário R$ 2.318,72 (dois mil, trezentos e dezoito reais e setenta e dois centavos), totalizando R$ 62.605,44
(sessenta e dois mil, seiscentos e cinco reais e quarenta e quatro centavos).

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

11.1. A despesa onerará os recursos orçamentários e financeiros no Programa de Trabalho 03.092.4200.5798.0000, Elemento 44.90.52-34, e Fonte de Recursos 1.760.20002
da Unidade Gestora 420030